
UCHWAŁA Nr 9/XXIV/2017 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

w  sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Osowiec   

  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Osowiec -  ulica  Rycerska drodze oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 630 stanowiącej komunikację do działek powstałych w wyniku podziału działki  

nr ew. 83 odchodzącej od ul. Sarmackiej, zlokalizowanej w sąsiedztwie ul. Książęcej i ul. Herbowej. 

 

§ 2 

Szczegółowe położenie ulicy określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

  



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY Nr 9/XXIV/2017 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w  sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Osowiec   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  Rada Gminy nadaje nazwę  ulicy w miejscowości Osowiec drodze 

wewnętrznej oznaczonej nr ew. 630. Przedmiotowa droga stanowi przedłużenie istniejącej 

ulicy Rycerskiej. W związku z przeprojektowaniem układu komunikacyjnego nastąpiła 

potrzeba przedłużenia ulicy. Nazwę ulicy nadaje się na wniosek właściciela drogi  

w celu uporządkowania numeracji adresowej przyległych do niej nieruchomości.  

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 9/XXIV/2017 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

Roman Olczak 


